
PROPOZICE a ROZLOSOVÁNÍ 

MAGIC CUPu 
basketbalových turnajů starších žákyň ZŠ okresu Plzeň - sever 

 
Pořadatel:  DDM Kaznějov, AŠSK, ZŠ Kožlany a DBK  Kožlany – Kralovice 
 
Místo konání:  tělocvična ZŠ Kožlany 
 
Termín konání: 9. prosince 2003 
  
Kategorie: starší 7. - 9. třída a mladší 
 
Hrací systém: Každý s každým ve skupinách dle následujícího rozlosování 
 Semifinále křížem 1.-2., poté zápasy o umístění. 

O 5.-7. místo každý s každým při započítání vzájemného zápasu ze skupiny. 
 
Rozlosování:  „A“   „B“ 
   1. Kožlany  1. Kaznějov 
   2. H. Huť  2. Žihle 
   3. G. Plasy  3. Plasy 
   4. Kralovice   
 
Hrací rozpis:  

Zápas Hod. Skupina Soupeři 
1. 8:15 A Kožlany vs Kralovice 
2. 8:45 B Žihle vs Plasy 
3. 9:15 A Heřmanova Huť vs G. Plasy 
4. 9:45 B Kaznějov vs Žihle 
5. 10:15 A Kralovice vs G. Plasy 
6. 10:45 A Kožlany vs Heřmanova Huť 
7. 11:15 B Plasy vs Kaznějov 
8. 11:45 A Heřmanova Huť vs Kralovice 
9. 12:15 A G. Plasy vs Kožlany 
10. 12:45 o 5.-7. I. 3.A vs 3.B 
11. 13:15 S1 1.A vs 2.B 
12. 13:45 S2 2.A vs 1.B 
13. 14:15 o 5.-7. II. 4.A vs 3.B 
14. 14:45 o 3. PS1 vs PS2 
15. 15:15 finále VS1 vs VS2 

 
Rozhodčí: J. Buňka, M. Piksa 
 
Pravidla: * Hraje se podle pravidel Basketbalu platných od 1.9.2003 s těmito změnami:   
  * čl. 16 Hrací doba          

Hrací doba je 4 x 6 min. hrubého času, poslední minuta čistá, včetně zastavování času po koši. 
čas dále stojí pouze při oddechovém čase. 

   * čl. 18 Pravidlo 24 vteřin          
   Neplatí.          

* čl. 19 Započitatelný oddechový čas        
 1 v každém poločase o délce 30'. Hodiny hry stojí.     
* čl. 21 Nerozhodný výsledek a prodloužení utkání       

Utkání se prodlužuje o 3 min. hrubého času, poslední minuta čistá, včetně zastavování času po 
koši. Družstvo má nárok na jeden oddechový čas. 

* čl. 31 Střídání          
Střídání je povoleno kdykoliv při přerušení hry, bez oznámení úmyslu střídat stolku nebo 
rozhodčímu.          



  * čl. 56 Pět/šest chyb hráče          
   Hráč, který se dopustí čtvrté osobní chyby, bude s tímto faktem seznámen a opustí hřiště. 

* čl. 57 Chyby družstva - pravidlo o trestech       
 Neplatí, kumulaci chyb řeší rozhodčí udělením trestu za úmyslnou chybu hráče. 
 
* Problémy vzniklé v průběhu turnaje, které normálně řeší STK a DK se vyřeší na poradě vedoucích týmů 
a rozhodčích po problémovém zápase ( např.  dvě TCH, diskvalifikační chyba atd. ). 
 
* oficiální pravidla jsou k dispozici u rozhodčích turnaje      

     
 

Povinnosti startujícího družstva: soupiska družstva s čísly (4-18) potvrzená vysílající ZŠ 
 

Vítězné družstvo dostane do držení putovní pohár, všechna družstva obdrží diplom, družstva na 1. - 3. místě věcnou 
cenu, stejně jako „Nejlepší střelkyně“ a „Nejužitečnější hráčka“ turnaje. 

 
Další informace: Mgr. Vladimír Přibyl   Jiří Buňka 
   ZŠ Kožlany    Mírová 556  
   331 44 Kožlany    331 41 Kralovice 
   tel./fax 373 391 149   tel 602 99 2000 
   mailto:magiccup@magics-h.cz   mailto:magiccup@bunka.cz 

mailto:magiccup@magics-h.cz
mailto:magiccup@bunka.cz

